
２１城南協組発第３４号 

令和３年８月２０日 

組合員各位 

城南運送事業協同組合 

 

組合事務局業務時間変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当組合事業にご協力いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、今般当組合では組合員をはじめとしたお取引先様との業務応答やその対応方等

の実態を踏まえ、効率的な時間配分などについて検討を重ねてまいりました。 

結果、下記の通り業務時間帯を変更させていただくことといたしました。 

何卒ご了解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 

適用年月日 業務開始 業務終了

変更後 R03.10.1より 9:00 17:30 （昼休：11 :55～13:00）

変更前 R03.9.30まで 9:00 17:00 （昼休：12:00～13:00）

※配車業務は8:00～18:00まで（変更はございません。）

適用年月日 業務開始 業務終了

変更後 R03.10.1より 9:00 12:00

変更前 R03.9.30まで 9:00 17:00

※配車業務は8:00～12:00まで（業務終了時間を変更。）
※やむを得ず、午後にご用のある場合は、
※あらかじめご連絡いただければ、ご対応いたします。

【平日】業務終了時間を３０分延長し １７:３０まで

【土曜日】 業務終了時間を短縮し １２：００まで


